
令和 4 年 6月 
 

『 DNCあんぜん 』 掲載データの訂正とお詫びについて 
 

 大日本土木安全協力会 
本部 事務局 

 
平素より安全協力会会員の皆様には、格別のご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

今年度の安全大会で配布した機関誌『DNCあんぜん№137』（令和 4年 4 月）において、 
掲載作品データに誤りがございました。 
つきましては、以下のように訂正をさせて頂くとともに、関係者の皆様にご迷惑をおかけ

しましたことを深くお詫び申し上げます。 
 
【該当箇所】 14 ページ 2021 年度 安全衛生ポスター〖 優秀賞 〗作品データ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
＜正＞ 優秀賞 

中日本支社 木村 崇 


